3. Arg. r.

Ex dictis sequi responsio ad 3^m arg[um]ent[um] q[uo]d illis verbis hoc facit
 &c. precepit ch[ri]st[us] Ap[osto]l[os] consecrare et offerre corp[us] et sang[ui]nem suum,
 no[n] q[uo]d facit accipi[nt] sacrificare, sed q[uo]d precepit facere q[uo]d
 ipse fecit, ipse aut[em] consecrauit et sacrificauit (ut dicitur est).

2^a co[n]cl[usio] respondens p[ro] 2^o arg[um]ent[um] Missa est co[m]memo[ra]tio sacrificij in cru-
 ce peracti. hanc co[n]cl[usio] no[n] negant aduersarij, sed co[n]cedunt,
 inferunt t[ame]n ex illa op[er]e p[ro] co[n]cl[usio]ne. ergo missa no[n] est veru[m] sacrifici-
 um. Unde hoc nobis p[ro]bandum est q[uo]d ista co[n]cl[usio] no[n] pugnat ad
 inuicem, et ut magis appareat veritas corroborat[ur] Arg[um]ent[um] hec est
 Arg[um]ent[um] est. Missa est co[m]memo[ra]tio rep[re]sentat[i]o et imago sacrificij per acti
 in cruce q[uo]d no[n] veru[m] sacrifici-
 um sicut bapt[is]m[us] e[st] rep[re]sentat[i]o[m] mortis et
 sepulchri ch[ri]st[us], no[n] t[ame]n sacrifici-
 um. I confirmat q[uo]d imaginem et imagi-
 nato no[n] p[otes]t usque eadem fort[is] ratio co[m]uenire uniuoce, sicut homo
 pictus q[ui] est imago viui no[n] est homo verus, et homo factus qui
 est imago leonis, no[n] est leo verus,

ad hoc R[ati]o notando diam[et]ra[m] e[ss]e inter, rep[re]sentatione[m] seu co[m]memo[ra]tio[n]e[m]
 uel memo[ri]a[m]. et imaginem. duo n[on] p[otes]t stare cu[m] vera r[ati]o[n]e illius
 rei qua[m] rep[re]sentant, v[er]u[m] aut[em] no[n] v. g. veru[m] sacrifici-
 um p[otes]t e[ss]e rep[re]sentat[i]o
 et co[m]memo[ra]tio uel memo[ri]a sacrificij, no[n] t[ame]n imago usque. ut
 p[ro]fectu[m] est, ut vera cera p[otes]t e[ss]e rep[re]sentat[i]o alie
 uis cere, no[n] t[ame]n imago. Unde ad p[ro]p[ri]u[m] dico q[uo]d missa est rep[re]sentat[i]o.

et memo^o passionis chij, et simul vera sacrifici^m / noⁿ t^u est memo^o
 passionis inq^uantum sacrifici^m fuit passio chij, sed inq^utu immolatio
 Et ita missa q^uisq^{ue} sit vera sacrifici^m noⁿ t^u est vera immolatio
 sed translato no^mine aut per metaphora^m sicut homo p^{ro}terit^{us} a
 homo, et homo fortis leo - / et sicut aux dicitur altare, et altare
 crux.

Ar. 2.

In 2^o Ar. lo^{co} tangit Arg^m quoddam hereticor^{um} precipuum, scilicet
 quod ex verbis Ap^{osto}li ad heb. 7. et 10. Semel chij oblatio per
 una oblatio. consumitur in eternu^m etificator. Et ex quib^{us} inferunt
 perfluum ee^{re} missae sacrifici^m derogare sacrifici^o crucis.
 Arg^m hoc alibi h^{ab}et solutum. / N^{on} t^u debetur. passioⁿis chij
 cessare velut ca^usa universales, quae agere neq^{ue} sine concursu et applica^o
 ca^usa particularium, unde necesse sunt ca^usa particularia q^uisq^{ue} illa
 bis applicet, una aut^{em} inter alias est hoc sacrifici^m / et hoc arg^u
 noⁿ solum de missa, sed de o^mnib^{us} sacrificiis, de o^mnib^{us} alijs operibus
 bonis curis, et sic soluit. 5. Tho. 3. p. 1. q. 11. art. 7. / et in
 sicut sacra. noⁿ derogat^{ur} passioⁿis chij, et s^{ed} h^{er}eticos, quos p^{ro}bat
 q^u ponunt 7. ~~et~~ alij. 6. vel. 5. aut 4. 5. sacra. ita neq^{ue}
 sacrifici^o sicut et orationes chij, q^uos ad dexteram p^{ro}terit^{us} sedent, ora^{nt}
 p^{ro} nobis, et offerunt p^{ro}terit^{us} sua vulnera. Rom. 8. noⁿ derogat^{ur} eius
 s^{er}uicium, / vide h^{ec} o^mnia alibi latius.

de vasis sacris vide
 osiug in cose. catho^{ca}
 c. 90. fo. 281. 282.

Alios o^mnes h^{ab}et h^{ab}et alibi late^{re} p^{ro}batos. sed ad. 6^m responde^{re}
 breuiter duab^{us} sp^{eci}ib^{us}. 1^a chij noⁿ mis^{cu}it aqua^m vino^m in cena
 h^{ec} est fere^{re} co^mmuⁿis s^{ed} p^{ro}terit^{us} aliquos q^uos p^{ro}terit^{us} a^uferunt in alio
 duab^{us} t^u r^{ati}oⁿib^{us} itaq^{ue} p^{ro}suadent. / 1^a q^uia omnes, quos p^{ro}terit^{us} de
 aquam misc^{re}dam ee^{re} vino in calice p^{ro}bat ex illo q^uo in cruce op^{er}
 ut aqua et sanguis de latere chij, et p^{ro}terit^{us} alijsq^{ue} calicib^{us},
 mis^{cu}it deum de mixtione chij, si aut^{em} chij mis^{cu}isset, ibi fund^{er}
 zent o^mnes / scilicet si chij mis^{cu}it unde s^{em}p^{er} aqua^m noⁿ ee^{re} m^{is}
 sacra.

sacra. / hac. n. rōne q̄ dñi cōfecit eōsecratiōem in pane et
vino suum corpus et sanguinem, fatemur hęc eē materia
nec. hujus sacra. f. si misuit aquā cū vino, et aqua
erit mā, q̄ nō constat opp^m ex verbis dñi; certe ratio
hec nisi satis suadet hanc cōcl^o. /

neq̄ rō illa, q̄ dñi misceuit ppter sobrietate & aliq̄d cō
cludit, q̄ si misceuit, nō est credendum qd misceuit in
tan parua q̄t^{te} sed in maiori, et ita et teneremur nos
in maiori misceere et. /

ad Præs cōcilij florentini. Ndeo ipos nō hoc deceuisse tūq̄
catholicos, sed et opp^{te} semis. / q̄ misceuit. /

2a. Propo. q̄ dñi nō misceuit aquā vino, tñ misceere
nō est cōtra ep̄is institutiōem, sicut nec alię ceremonię s̄tē
quas addit st̄a eccl^a que regi asp̄cto ad p̄as aliqua s̄
siḡcatōis. / hęc aut̄ mixtura siḡcat vniōem populi q̄ per
aquā siḡcat, cum eccl^a / et rep̄tat, qd factū est in ch̄ij
passio. illius inq̄ fluxum, aquę et sanguinis. /

13. Ar.

Veritas vltim^a ar. / q̄ missa sit sacrificiū sp̄itātōem pendet
ex veritate p̄ntis ch̄ij in eccl^a, si. n. ch̄ij est qui offert
& in sacrificiū quare nō erit sp̄itātōem p̄ peccatis, p̄ uiuis
et defunctis et alijs necessitatibq̄. Vnde oēs heretici qui ne
gant missam eē sacrificiū sp̄itātōem negat et p̄ntiam ch̄ij
in missa et incidunt in sacrariū, et sic lasserunt, q̄ dñi a
p̄ncipis ip̄e nō negauerit sane p̄ntiam ch̄ij, tñ postea q̄ de
ceptus a Ducero et cōbstradio, negauit missā nō eē sacrificiū,
negauit et, ch̄iūm eē in illa, nisi tñ in v̄se sicut in alijs
sacra. / sic et oēs doctores st̄i q̄ scripserūt anteq̄ hęc
Error negatiuum missā eē sacrificiū sp̄itātōem, cēt̄ nō dicit eccl^a /
postq̄ determinatū p̄ntiam ch̄ij in missa, nō querat An
sic

no.

Missa sit sacrificium, quod ex prima veritate sequi evidenter, sed quod
cum veteris veteris sit vere immolatio, quod hoc non sequitur
illa veritate. sic facit. S. Tho. 3. q. 83. ar. 1. 1. Unde tam
Vere et proprie est sacrificium spirituum sicut sacramentum et ita. S.
Tho. 1. 2. q. 101. ar. 1. ad 2. dicit hoc sacramentum esse sacrificium
quod continet Christum.

✓ Magna est difficultas. An Christus in cruce sacrificauerit secundum
ordinem Aaron vel secundum ordinem Melchisech. de quo latius
habetur alibi. et resolutio est quod precipue sacrificauerit secundum ordinem
Melchisedech, pro quo facit eptam Pauli ad Hebr. / et ps. 109. tunc
est sacer. in cruce. secundum ordinem melch. quod adimpletum est in cruce
in qua Christus obtulit suum corpus essentia. qui erat panis et
vinum, de quo ipse Joa. 6. panis quem ego dabo. s. in cruce, caro
mea est et mundus vna, Unde ex hoc loco non sumitur ratio
ad probandum Christum sacrificasse in cruce, quod si sacrificium
verificatur et hoc spectat de sacrificio. cum quod fuit in pane
et vino, ex Paulo ad Hebr. nullo modo probatur per sacrificium missae.

3. p. 1. 22. ar. 6.
ad 2. 1.

S. Tho. dicit Passione Christi posse considerari aut quo ad modum
aut quo ad participationem, si quo ad modum, sacrificauerit Christus
ordinem Aaron. i. modo docuerit, si quo ad participationem, secundum
ordinem melchisech. quod obtulit sacrificium pro quo participauerit Abrahama
Sam essentia eius, et cum in hoc consistat excellentia sacrificij Christi
a sacrificijs veteris legis, sequitur quod potius sacrificauerit secundum ordinem
Melchisech. quam Aaron, absolute tamen secundum Ambrosium, quod Ambrosius
sacrificium erat figuratum sacrificij Christi.

✓ Possit tamen dici, cum sacrificium dei in cruce non fuerit maiore similitudine
cum sacrificio Aaron, quam cum sacrificijs gentilium, quae et
erant

oram euentu, q̄ ei sacrificium in om̄i ordine gentium
 Et cum ^{hgc} p̄p̄o, licet vera sit quoadmodū sacrificiū .s. eueritē,
 nō videat̄ affirmāda, nec illa vltim' ^{vi} ~~est~~ q̄ cū negḡ illa,
 sacrificiū in om̄i ordine Aarō. | sed t̄m̄ in om̄i ordine Melchī,
 sedech, tam in cruce, tam in cœna. — Verū t̄m̄ est q̄ sa-
 crifi. gentium Erant ei figura sacrificij chrij, sicut illud
 apoca. 13. agnus q̄ occisus est ab origine mundi, Et ita dicit
 S. Tho. // vide oīa alibi latius —

Handwritten signature or initials